
 

 

 

 

Decreto n. 4096 del 06 novembre 2019 

 

                      -   Agli atti della scuola 

 

OGGETTO:  Decreto di assunzione in bilancio progetto Codice 2201803020592 dal titolo “TU & IO”  - Programma 

“PER CHI CREA” (Edizione 2018) promosso dalla Società Italiana degli Autori ed Editori (SIAE) con riferimento alle 

istituzioni scolastiche Bando 3 – Formazione e promozione culturale nelle scuole - Proposta progettuale nell’ambito 

delle Arti visive, performative, Cinema, Danza, Libro e lettura, Musica e teatro – CUP G38D19000930001  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’avviso “Per chi Crea” – Edizione 2018 – Bando 3 – Formazione e Promozione Culturale nelle Scuole – Settore  

   Cinema – Promosso dalla Società Italiana degli Autori ed Editori (SIAE) – Scadenza del 05/04/2019. 

Visto  la convenzione stipulata tra la Società Italiana degli Autori ed Editori (SIAE) e l’Istituto Professionale  “Guglielmo 

   Marconi di Prato prot. 5873 del 09/10/2019 per la realizzazione del progetto “Tu&IO” presentato dalla scrivente  

   istituzione scolastica sull’avviso citato precedentemente. 

Viste  la Guida Operativa relativa all’avviso sopracitato, sulla gestione, erogazione e rendicontazione dei progetti. 

 

DECRETA 

 

 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2019 del finanziamento  relativo al 

seguente progetto: 

 

Programma 

SIAE 2018 

Bando 3 – Formazione e 

promozione culturale 

nelle scuole 

Titolo Progetto Importo finanziato 

PER CHI CREA  Settore Cinema “TU & IO”  € 25.000,00  

 

Il predetto finanziamento viene iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 05“Finanziamenti da Enti locali o da altre 

istituzioni pubbliche” e imputato alla Voce 06 “Altre istituzioni vincolate”  

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma Annuale 

2019 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre all’approvazione del Consiglio di Istituto. 

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016  il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Paolo Cipriani. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Paolo Cipriani 


		2019-11-06T14:27:58+0100




